一般单位开户所需资料

开户登记申请(下方有模板)
营业执照(正、副本)  / 统一社会信用代码证书 / 事业单位法人证书

法人身份证

经办人身份证

银行账户信息表

若开通网厅须提供授权书和网上自助管理签约表
               雅安市住房公积金开户登记申请书(模板)
雅安市住房公积金管理中心：
    我单位     X X X X X X                  ,营业执照号     XXX X X X X X X X                  ，现准备为我单位职工参缴住房公积金。单位缴交率为 X   %，个人缴交率为  X  %。从   X   年    X 月开始缴纳。

特此申请

                                          XXXXXXX(盖单位公章)
                                                年  月  日
注：
1、所有资料，原件、复印件(盖章)各一份；
2、缴交率：范围5%-12%，单位缴交率与个人缴交率相同,；
3、月缴基数：每年年中公布缴存基数上下限标准，基数每年可调整一次；
4、公积金月缴总额=月缴基数X缴交率(四舍五入保留到个位) X2

5、开户所需资料可于雅安市公积金中心官网下载中心下载，网址：https://www.yaszfgjjzx.org.cn